

## PRE-QUALIFICATION OF H&T CONTRACTOR'S AT MCTM RAILHEAD (J&K)

KRIBHCO invites applications for prequalification/registration of Handling and Transportation contractors in J&K State for CLEARING, HANDLING, AND TRANSPORTION of 40/45/50 Kg, weight fertilizers in HDPE/BOPP Bags received through block rakes at Railheads, Handling at warehouses, and subsequent transportation to other places like Cooperative Retail Points/Feeder Godowns, etc. at Martyr Captain Tushar Mahajan (MCTM) railhead.

Interested/Reputed and financially sound H&T contractors with proven capability may obtain the requisite documents from the Sr. State Manager Marketing, or download from our website: <a href="https://kr/blbc.net/pages/other/tender.php">https://kr/blbc.net/pages/other/tender.php</a> mentioned below and submit the same on or before 18" September, 2025 up to 5:00 PM.

In case of any clarification, Sr. State Manager Marketing, KRIBHCO-Punjab and J&K may be contacted on any working day between 9:30 to 6:00 PM. KRIBHCO reserves the right to reject any or all applications or may postpone/extend the time and/or date of receipt of application, acceptance, and /or opening of application at its sole discretion. KRIBHCO's decision in this regard shall be final and hinding

Note: Existing contractors must also apply for pre-qualification afresh. The advertisement is also loaded on our website, along with the prescribed format of the application, required documents, undertaking, and affidavits.

Sr. State Manager Marketing, KRISHAK BHARATI COOPERATIVE LIMITED

Sr. State Manager Marketing, KRISHAK BHARATI COOPERATIVE LIMITED State Marketing Office, Punjab 3rd Floor SCO, 52-53 Sector-34A, CHANDIGARH Ph.: 0172-2604081 Mob.: 9815177002 Email: kribhcopb@gmail.com

## **English**



Size:  $8 \times 6 = 48 \text{ sq.cm.}$ 

## एमसीटीएम रेलहेड (जम्मू एवं कश्मीर) पर एचएंडटी ठेकेदारों की पूर्व–योग्यता

कुभको, शहीद कैप्टन तुषार महाजन (एमसीटीएम) रेलहेड पर ब्लॉक रेक के माध्यम से प्राप्त एचडीपोई, श्रीओपीपी बेगों में 40/45/50 किलोग्राम वजन वाले उर्वरकों की निकासी, डॅंडलिंग, और परिवहन, गोदामों में डॅंडलिंग, और उसके बाद सहकारी खुदरा केन्द्रों / फीडर गोदामों, आदि तेसे अन्य स्थानों पर परिवहन के लिए जम्मू और कश्मीर राज्य में हॅंडलिंग और परिवहन ठेकंदारों के पंजीकरण के लिए पूर्व—योग्यता हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

जावपन जानाजा प्रस्ता है। इस्कृत / प्रतिष्ठित और वितीय रूप से सक्षम एचएंडटी ठेकंदार, जो सिद्ध क्षमता रखते हों, वरिष्ठ राज्य प्रबंधक विपणन से अपेक्षित दस्तावेज प्राप्त कर सकते हैं, या नीचे उल्लिखित हमारी वेबसाइटः https://kribhco.net/pages/other/tender.php से डाउनलोड कर सकते हैं और उसे 18 सितम्बर, 2025 शाम 5:00 वजे तक या उससे पहले जमा कर सकते हैं।

ापाउँ । ता प्राप्त प्राप्त कर सकते हैं ।

किसी मी स्पष्टीकरण के लिए, कुमको—पंजाब एवं जम्मू—कश्मीर के विरिद्ध राज्य प्रबंधक, विपणन से किसी भी
कार्य दिवस में सुबह 9:30 बजे से शाम 6:00 बजे के बीच संपर्क किया जा सकता है । कुमको अपने विवेकानुसार
किसी भी या सभी आवेदनों को अस्वीकार करने या आवेदन प्राप्ति, स्वीकृति और ∕ या आवेदन खोलने के समय
और ∕ या तिथि को स्थिमत / विस्तारित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है । इस संबंध में कुमको का निर्णय
अतिम और बाधकारी होगा ।

नीट: मीजूदा ठेकेदारों को भी पूर्व—योग्यता के लिए नए सिरं से आवेदन करना होगा। आवेदन के निर्धारित प्रारूप, आवश्यक दस्तावेजों, यचन—पत्रों और शपथ—पत्रों के साथ विज्ञापन हमारी वेवसाइट पर भी उपलब्ध है।

वरिष्ठ राज्य विपणन प्रबंधक, कुषक भारती कोआपरेटिव लिभिटेड, राज्य विपणन कार्यालय, पंजाब तीसरी मंजिल एससीओ, 52–53 सेक्टर–34ए, चंडीगढ़ फोन नं: 0172–2604081 मो0: 9815177002 ईमेल: kribhcopb@gmail.com

Hindi Size:  $8 \times 6 = 48 \text{ sq.cm.}$